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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22027009Q

2. Data e Regjistrimit 01/08/1994
3. Emri i Subjektit ROGERD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 05/08/199431/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati Rogerd, Kati 1. 

55.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 55.800,00

9. Objekti i aktivitetit Studim projektim dhe ndertimi i objekteve 
publike,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa,kanalizime 
dhe impiante vaditese, punime te mbrojtjes se sistemeve 
hidraulike, objekte te kultit,vepra beton arme te 
veçanta,punime restaurimi,montime e prodhime 
konstruksionesh metalike, beton arme e plastike, te drurit e 
xhamit e kombinime te ndryshme te tyre. Mirembajtje e 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal,prodhime te materialeve te ndertimit dhe tregtimin 
e tyre me shumice e pakice, importin dhe eksportin e tyre, 
zbatimin e realizimin e investimeve por edhe te rolit te 
komisionerit, shitblerjen e tokes, transportit tokesor, ujor e 
ajror si dhe çdo operacion financiar e juridik ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar qe sjell perfitim per shoqerine.
Robert Ruci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2011 Deri: 06/05/2026



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Robert Ruci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 55.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROGERD
Telefon: 0692143982  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
25.05.2009 per caktimin e Znj.Violeta Haloci me license 
nr.83 si eksperte per rritjen e kapitalit Ne CN_447569-09-10 
depozitohet vendimi nr.10 date 06.09.2010 mbi caktimin e 
ekspertes kontabel mbi rritjen e kapitalit te Zj. Violeta 
Haloçi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051078-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/08
/1994

Numri i Vendimit:5878, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-08-1994 Emri I subjektit: "ROGERD" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 05-08-1994 Kohezgjatja: 25 vjet Selia: Rr. "Durresit"P. 118, Shk. 2, Ap. 8, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Aktivitet privat ne studimin,projektimin dhe 
ndertimin e objekteve publike,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa,kanalizime,objekte 
te kultit,vepra betonarme,montime dhe prodhime konstruksionesh 
metalike,plastike,druri,xhami,materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice,import-eksporti i tyre,shitblerje te tokes,transportin tokesor,ujor ajror, si dhe cdo 
operacion financiar e juridik. Perfaqesuesi ligjor: Robert Ruci Ortaket: Robert Ruci
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Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.5-EK-12-November-20070007.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161420-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169748-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692143982")         
Objekti ishte            ("Aktivitet privat ne studimin,projektimin dhe ndertimin e objekteve 
publike,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa,kanalizime,objekte te kultit,vepra 
betonarme,montime dhe prodhime konstruksionesh metalike,plastike,druri,xhami,materiale 
ndertimi dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice,import-eksporti i tyre,shitblerje te 
tokes,transportin tokesor,ujor ajror, si dhe cdo operacion financiar e juridik.")          u be            
("Studim projektim ndertim objektesh te ndryshme, fusha e ndertimeve, import 
export prodhim tregetim materiale ndertimi, transporte,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI 
OBJEKT NDERTIMI 9 KATE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258539-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 25.05.2009 per caktimin e Znj.Violeta Haloci me license nr.83 si eksperte per 
rritjen e kapitalit")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A5EA64-AC00-4D73-83B8-F8EBF9A84698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D8209D-D0F8-495B-BEE4-1DFB2227DBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CCA556-7BB6-49DA-AC79-88DDC281DB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4795D1-4809-4DF7-BF72-B69E40435889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A521E7-BC8D-4763-A920-C06A3DC2593B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ADD0D6-2821-41F4-B8CE-EA2326CD3BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A9709-2482-46A1-943A-0B44B4173BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41707583-16CF-4250-BB45-4EC55F37C243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14496E1-FDAE-479A-9006-910D7AEF8B75
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269476-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Ruci")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447569-09-10
Vlera e kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "55.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "55.800,00"         
Vlera e aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2009 per 
caktimin e Znj.Violeta Haloci me license nr.83 si eksperte per rritjen e kapitalit")          u 
be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2009 per caktimin e 
Znj.Violeta Haloci me license nr.83 si eksperte per rritjen e kapitalit  Ne CN_447569-
09-10 depozitohet vendimi nr.10 date 06.09.2010 mbi caktimin e ekspertes kontabel 
mbi rritjen e kapitalit te Zj. Violeta Haloçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Ruci")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.000.000,00")            u be              ("55.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Ruci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("55.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553211-05-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F749FC2D-6776-47A6-9DA6-257C95C0E5AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA464D-0AB1-4EC9-98FC-E52CC2935437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016B4585-CC1B-43DE-B0E6-B9BAB7BB1EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51855AF5-CAF9-4CC2-87DC-CB83985FE789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA9DD09-D537-4F3E-9D01-FD42395C53ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FE9032-A480-4896-A055-91EEA43429B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F1396-9DE7-4D29-917B-B77A3CC046B5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2011 ku 
eshte vendosur te ndryshohet adresa kryesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Rogerd, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT PALL.OFIC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558466-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 24.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Data deri ishte            "05/08/2019"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Studim projektim ndertim objektesh te ndryshme, fusha e ndertimeve, 
import export prodhim tregetim materiale ndertimi, transporte,")          u be            
("Studim projektim dhe ndertimi i objekteve 
publike,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa,kanalizime dhe impiante vaditese, 
punime te mbrojtjes se sistemeve hidraulike, objekte te kultit,vepra beton arme te 
veçanta,punime restaurimi,montime e prodhime konstruksionesh metalike, beton 
arme e plastike, te drurit e xhamit e kombinime te ndryshme te tyre. Mirembajtje e 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,prodhime te materialeve te 
ndertimit dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, importin dhe eksportin e tyre, 
zbatimin e realizimin e investimeve por edhe te rolit te komisionerit, shitblerjen e 
tokes, transportit tokesor, ujor e ajror si dhe çdo operacion financiar e juridik ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar qe sjell perfitim per shoqerine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Ruci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/08/1994")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Ruci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586B88E-717A-4225-9E15-600C84DC8A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119505A3-5920-45A4-AB1C-E1FD6013BA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A254D01-C7C5-4873-88F4-EC73000CF38C
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12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572269-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 01.07.2011,per hapje te niptit 
sekondar me adrese Kondraqe,Dhermi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Godine per ndertim ne Kondraqe, Dhermi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559520-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821031-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132972-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E1DEFE-37D5-4125-9DD2-25A05DA35D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731AC8D0-F683-4DC4-ACC1-1BC3313890B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD939A0-77B4-456D-8A67-25EA9F04D520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89952B09-1502-4129-B80A-339C56191E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312FCBA5-0AD6-4620-A64F-AB94C2B7C980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC8AB5F-7BAB-453C-BD96-B5DC4E8A30EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF7603E-BC9D-4BD3-851D-020887B25C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB93231-690C-4107-8388-097F21B479E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB93231-690C-4107-8388-097F21B479E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B590663B-0FE8-4A45-892E-DEC5EB8106F8


7

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135822-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714299-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.05.2016 , per riemerimin e 
administratorit Z.Robert Ruci. Saktesimi i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Ruci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791943-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B95DF-DC64-497D-83FA-6BD2AF2B295B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB7051-B696-4293-9E32-C2DA28495A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2957280A-C1EF-4C03-9657-CEC298F5BCA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB65F22-89B6-4736-908B-DB3DA47E80F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB65F22-89B6-4736-908B-DB3DA47E80F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19301771-C429-4E05-BCF8-8BF4A62AE29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B36637-42AF-442A-8A5A-E3780D2355AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B36637-42AF-442A-8A5A-E3780D2355AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A8F0A4-B788-43C1-A3A6-7D6FE68957C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA371FCC-0344-4895-ABE5-FA3FAEC77510
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890241-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990181-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394276-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518361-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
13.10.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B908CF21-3FE6-41A8-BE15-2780612B526D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF201F4B-FBE6-434F-BE85-764B3D6BC0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D9873C-6926-4C8B-8752-7CDCA3D71513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE1FC23-51C5-4DB4-BD99-888AA184B4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE1FC23-51C5-4DB4-BD99-888AA184B4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91AF41-C5B8-4371-BEA7-A8A6EAA2EE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589B3F5F-CDBA-4A15-80D5-DD3F96D91642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021251EE-2BCF-47F3-9E8A-49C6264CEB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05378ECE-4989-455F-AB5B-05A52F8EB163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D3AB23-7A2D-4150-B12E-35C390E7738C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA79B1-8253-49E5-80A1-4FDB6B864D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA79B1-8253-49E5-80A1-4FDB6B864D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702BF923-EE9B-4EDA-AF22-66750CC3AAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43460414-95EC-421E-80E8-86626F75B3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B6782C-70AB-4D4D-8041-D2D3B30A72D4


9

Njesia Administrative 2 - 28, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668008-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Godine per ndertim ne Kondraqe, Dhermi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863204-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245451-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEE1135-5EC8-46CC-AADA-35618749D65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40168EE0-0E8A-4C3D-857C-E36C19EAA70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40168EE0-0E8A-4C3D-857C-E36C19EAA70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD811E-7349-4C31-8B08-38DBB4D5346C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD326CB-C859-4111-AF06-6FB8D499FDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD326CB-C859-4111-AF06-6FB8D499FDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B12A21-1A43-4A89-9F4E-0652E7A98C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B12A21-1A43-4A89-9F4E-0652E7A98C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45CBEE-9B59-429E-BE09-06DCD00BC966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C952B5-E829-4AEB-B46C-1E1FB17F8696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8BCEE8-4486-4B2E-A089-77C4475593DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D024DE2-8CE7-4E19-B659-CA72B8CB2CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43598AC8-FE5B-4578-93B3-F1325FC5B34B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Rogerd shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Rogerd.xlsx
Shenimet Shpjeguese Rogerd shpk.pdf
Vendim Asambleje Rogerd shpk.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554511-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Rogerd.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Rogerd shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Rogerd shpk.xlsx
Vendimi i asamblese Rogerd shpk.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687660-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i kohezgjatjes se veprimtaris se shoqerise.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2035"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697708-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2021, per riemërim 
administratori dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative 2 - 28, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8160;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Ruci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("06/05/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D321A651-487F-4036-9053-EAAFF9C5462F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67F009-61D8-4AEE-81AB-813128BCB82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67F009-61D8-4AEE-81AB-813128BCB82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B87048-EAC0-45CB-9144-A508B761EB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04CA736-F317-4E0B-812F-F28282E6A280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A7EE7-175B-4B73-A161-175F03D5AB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A7EE7-175B-4B73-A161-175F03D5AB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4B56AE-8B46-4396-B273-1A99D1DD757E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79E2346-EF18-472D-B185-8749210674F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D1736B-F89A-46D0-8D96-1F8FEE51D3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D70E60-07AD-4838-B529-716CAF8E5426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08F68C-71B7-45E7-96E6-CF3AE66250BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08F68C-71B7-45E7-96E6-CF3AE66250BD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744772-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
vendimi asambles Rogerd shpk 2020.pdf
Shenime shpjeguese Rogerd shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Rogerd 2020.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945785-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asambles Ortakut Rogerd 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rogerd 
2021.xlsx
Rogerd Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Rogerd 2021.xlsx

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145586-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_RogerdBilanc2022.pdf
Signed_AutorizimRogerd.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rogerd 
2022.xlsx
Signed_VendimiRogerd.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FD582-F301-4E3D-A402-4561E0DDA3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FD582-F301-4E3D-A402-4561E0DDA3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154AF2E3-55A4-4E64-8585-4F9EB27BC291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE9DA39-6476-4354-B778-E1B69DAAF6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE9DA39-6476-4354-B778-E1B69DAAF6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C46893-471B-4D3F-AA9F-950B794D5440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B141509-AAE9-4814-9129-2B82F303AC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671B56D8-610D-4632-AEF4-F1D2F67A3027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A4435F-8A0D-41F6-9836-535BF00B5FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC1477-1D86-4E88-B790-9A55EACFDBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC1477-1D86-4E88-B790-9A55EACFDBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CD69AF-7065-43FA-9E3E-43AD12337922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20BE635-D7D4-405A-A108-06E57073F97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8853E1-FEBC-4891-BECF-0E84DE56F9D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D1D29-7603-4C91-883E-72A3F0975B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A705C3B7-DD6F-43D5-BF2A-D5DD9096CB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A705C3B7-DD6F-43D5-BF2A-D5DD9096CB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1FB00A-8495-4915-9FB0-D79ADC039598
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Pasqyra e pozicionit financiar Rogerd 2022.xlsx

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324912-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Vendimi.pdf
PozicioniFinanciar..xlsx
autorizimi.pdf

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477956-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimrogerd.pdf
PozicioniFinanciarRogerd.xlsx
Autorizimi.pdf
ShenimeBilanciRogerd.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3854E940-AD63-4C1C-98CC-501469D185E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31461E8-7B42-42E0-95CC-A23174B18CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00DB848-932E-4BE0-8437-7B0306FC8F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1246CF01-160A-47F8-A7A2-C435B44FFD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A787528-A3A2-46C8-8A56-C7C6525DF550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046F72E5-A9BB-4943-ABDA-2EC8FCADD3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7273A6-5EE6-49B0-A22F-5977FA3A850F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6CFDD6-5D1D-4E32-8303-3AE3D7641371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84426305-8235-411E-BBDA-528125904E4C

